
Deliberazione n. 27

OGGETTO:   Elezione  del  Vice  Presidente  del  Consiglio  di  Municipalità  di  Mestre
Carpenedo.

Seduta del 6 luglio 2015

Consigliere/i Presenti Assenti Consigliere/i Presenti Assenti

Ballarin Anna X Giri Fabrizio X

Besio Laura X Guzzon Francesca X

Boato Giorgio X Marra Antonino X

Bolzan Gabriele X Messina Lenia X

Brunello Riccardo X Millino Giacomo X

Cibin Matteo X Muresu Emmanuele X

Conte Vincenzo X Peretti Patrizia X

Costacurta Edda X Raschillà Fabio X

Cuman Paolo X Sannicolò Simona X

D'Adamo Luigi X Seno Medea X

Da Lio Nicola X Soldati Silvio X

Devivo Michele X Tarantino Carmela X

Di Lella Monica X Visentin Lorenzo X

Fortuna Monica X Zennaro Luciano X

Fumai Gabriele X Totale 29 0

Presiede il Presidente Vincenzo Conte
  

Partecipa il Segretario   dott. Alfonso Volpe



Deliberazione n. 27                                     Seduta del  6 luglio 2015
Prot. n. 305696

Oggetto: Elezione del Vice Presidente del Consiglio di Municipalità di Mestre Carpenedo.

IL CONSIGLIO DI MUNICIPALITA’

A relazione del Presidente;

Visto lo Statuto del Comune di Venezia;

Visti  gli  articoli  31  del  Regolamento  comunale  delle  Municipalità  e  6,  comma  2,  del
Regolamento Interno della Municipalità, i quali prevedono che l’elezione, da parte del Consiglio,
del  Vice  Presidente  abbia  luogo  a  scrutinio  palese  e  a  maggioranza  assoluta  dei  consiglieri
assegnati;

Ritenuto di proporre per la funzione di vicepresidente il Consigliere Luciano Zennaro;  

Attesi la discussione e l’esito del dibattito;

Preso atto del parere di regolarità espresso dal Direttore della Municipalità ai sensi dell’art.
5 comma 5 del Regolamento comunale delle Municipalità;

Visto che la votazione eseguitasi nel rispetto delle formalità di legge ed alla presenza degli
scrutatori Consiglieri: Boato Giorgio, Brunello Riccardo e Sannicolò Simona ha avuto il seguente
esito:

Consigliere/i presenti: n. 29             Votanti: n. 19                                   Favorevoli: n. 19
Contrari: n.  //                       Astenuti: n. 2 (Raschillà e Zennaro)      Non  votanti:  n.  8
(Besio, Bolzan, Giri, Muresu, Soldati, Brunello, Devivo e Guzzon)

DELIBERA

di  eleggere  alla  carica  di  Vice  Presidente  del  Consiglio  di  Municipalità  il  Consigliere  Luciano
Zennaro.

Successivamente, vista l’urgenza, su proposta del Presidente, con Consigliere/i presenti: n. 29
Votanti:  n. 20  Voti favorevoli: n. 20               voti contrari: n. // astenuti: n.1 (Zennaro)
Non votanti: 8 (Besio, Bolzan, Giri, Muresu, Soldati, Brunello, Devivo e Guzzon)

DELIBERA

di dichiarare il presente provvedimento immediatamente eseguibile ai sensi dell’art. 5 comma 4 del
Regolamento comunale delle Municipalità.



Il Presidente    f.to Vincenzo Conte

Il Segretario della seduta    f.to dott. Alfonso Volpe

Deliberazione prot. n. 305696 del 7 luglio 2015
 

Pubblicata all'Albo Pretorio per 15 giorni dall'8 luglio 2015 

Dichiarata immediatamente eseguibile

                                                                            f.to Il Responsabile del 
                                                                              Servizio Attività Istituzionali

                                                                           dott. Alfonso Volpe


